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Campeonato Sudamericano Mayores 2021
martes, 14 de diciembre de 2021 - 01:00 p. m.

# Nombre País Clasificación
1 CERQUETTI DANTE ARG 334
2 LUCCHETTI SANTIAGO ARG 439
3 MARINO NICOLAS ARG 150
4 MENENDEZ GUIDO ARG 913
5 SERVELLO AUGUSTO ARG 83
6 TASADA RAMIRO ARG 917
7 DE NIGRIS GIOVANNI BRA 920
8 SCAVASIN FERNANDO BRA 660
9 SHIMBO HEITOR BRA 90
10 SOUZA PIERRE BRA 321
11 ALARCON GUSTAVO CHI 140
12 ALARCON JUVENAL CHI 156
13 ALARCON LEOPOLDO CHI 911
14 ALVEAR FELIPE CHI 148
15 CORDERO LORENZO CHI 999
16 ARIZA ISAAC PER 999
17 CANCHEZ FEDERICO PER 171
18 CHAVEZ DIEGO PER 999
19 ESPINOZA JOAQUIN PER 180
20 NARRO ALEJANDRO PER 999
21 ORIHUELA MARCIO PER 999
22 RAMIREZ VICTOR PER 999
23 RISCO MARTIN PER 686



Poules 4
1 poule de 5 y poule 3 de 6
Todos los tiradores (100%) promovidos a la ronda siguiente

Table ED  de 32 es incompleta esgrimir hasta las finales, no esgrimir por el tercio
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Siembra Nombre País Clasificación Notas
1 SERVELLO AUGUSTO ARG 83
2 SHIMBO HEITOR BRA 90
3 ALARCON GUSTAVO CHI 140
4 ALVEAR FELIPE CHI 148
5 MARINO NICOLAS ARG 150
6 ALARCON JUVENAL CHI 156
7 CANCHEZ FEDERICO PER 171
8 ESPINOZA JOAQUIN PER 180
9 SOUZA PIERRE BRA 321
10 CERQUETTI DANTE ARG 334
11 LUCCHETTI SANTIAGO ARG 439
12 SCAVASIN FERNANDO BRA 660
13 RISCO MARTIN PER 686
14 ALARCON LEOPOLDO CHI 911
15 MENENDEZ GUIDO ARG 913
16 TASADA RAMIRO ARG 917
17 DE NIGRIS GIOVANNI BRA 920
18 CORDERO LORENZO CHI 999
19 ORIHUELA MARCIO PER 999
20 CHAVEZ DIEGO PER 999
21 NARRO ALEJANDRO PER 999
22 RAMIREZ VICTOR PER 999
23 ARIZA ISAAC PER 999
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Árbitro(s):

MUÑOZ ALEJANDRA (CHI)
MOGENA PEDRO (PER)

SOUZA PIERRE BRA

CORDERO LORENZO CHI

ESPINOZA JOAQUIN PER

NARRO ALEJANDRO PER

TASADA RAMIRO ARG

SERVELLO AUGUSTO ARG

Árbitro(s):

BARBOSA JUAN (ARG)
MOGENA ENMANUEL (PER)

ORIHUELA MARCIO PER

CANCHEZ FEDERICO PER

ALARCON LEOPOLDO CHI

MENENDEZ GUIDO ARG

CERQUETTI DANTE ARG

SHIMBO HEITOR BRA

Árbitro(s):

ANZOLIN CAROLINA (BRA)
DUQUE DELIA (PER)

LUCCHETTI SANTIAGO ARG

RAMIREZ VICTOR PER

ARIZA ISAAC PER

ALARCON GUSTAVO CHI

DE NIGRIS GIOVANNI BRA

ALARCON JUVENAL CHI



Árbitro(s):

JUAN PAULO (BRA)

CHAVEZ DIEGO PER

SCAVASIN FERNANDO BRA

MARINO NICOLAS ARG

ALVEAR FELIPE CHI

RISCO MARTIN PER
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Siembra Nombre País V V/M TD TR Ind Notas
1 ALARCON LEOPOLDO CHI 5 1.00 25 6 +19 Avanzado
2 SERVELLO AUGUSTO ARG 5 1.00 25 8 +17 Avanzado
3 LUCCHETTI SANTIAGO ARG 5 1.00 25 10 +15 Avanzado
4 ALVEAR FELIPE CHI 4 1.00 20 7 +13 Avanzado
5 SOUZA PIERRE BRA 4 0.80 22 12 +10 Avanzado
6 CERQUETTI DANTE ARG 4 0.80 21 13 +8 Avanzado
7 MARINO NICOLAS ARG 3 0.75 19 5 +14 Avanzado
8 ALARCON GUSTAVO CHI 3 0.60 22 16 +6 Avanzado
9 TASADA RAMIRO ARG 3 0.60 19 14 +5 Avanzado
10 SCAVASIN FERNANDO BRA 2 0.50 12 14 -2 Avanzado
11 ALARCON JUVENAL CHI 2 0.40 20 21 -1 Avanzado
12 SHIMBO HEITOR BRA 2 0.40 16 18 -2 Avanzado
13 NARRO ALEJANDRO PER 2 0.40 15 17 -2 Avanzado
14 MENENDEZ GUIDO ARG 2 0.40 16 19 -3 Avanzado
15 ARIZA ISAAC PER 2 0.40 18 23 -5 Avanzado
16 RAMIREZ VICTOR PER 2 0.40 16 21 -5 Avanzado
17 CANCHEZ FEDERICO PER 2 0.40 15 22 -7 Avanzado
18 CHAVEZ DIEGO PER 1 0.25 10 18 -8 Avanzado
19 DE NIGRIS GIOVANNI BRA 1 0.20 12 22 -10 Avanzado
20 ESPINOZA JOAQUIN PER 1 0.20 10 23 -13 Avanzado
21 ORIHUELA MARCIO PER 0 0.00 10 25 -15 Avanzado
22 CORDERO LORENZO CHI 0 0.00 8 25 -17 Avanzado
23 RISCO MARTIN PER 0 0.00 3 20 -17 Avanzado
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Lugar Nombre País
1 SERVELLO AUGUSTO ARG
2 ALARCON GUSTAVO CHI
3T ALARCON JUVENAL CHI
3T ALVEAR FELIPE CHI
5 ALARCON LEOPOLDO CHI
6 LUCCHETTI SANTIAGO ARG
7 SCAVASIN FERNANDO BRA
8 SHIMBO HEITOR BRA
9 SOUZA PIERRE BRA
10 CERQUETTI DANTE ARG
11 MARINO NICOLAS ARG
12 TASADA RAMIRO ARG
13 MENENDEZ GUIDO ARG
14 ARIZA ISAAC PER
15 RAMIREZ VICTOR PER
16 ESPINOZA JOAQUIN PER
17 NARRO ALEJANDRO PER
18 CANCHEZ FEDERICO PER
19 CHAVEZ DIEGO PER
20 DE NIGRIS GIOVANNI BRA
21 ORIHUELA MARCIO PER
22 CORDERO LORENZO CHI
23 RISCO MARTIN PER
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Nombre País FPE-PER Calificación Miembro # Poule Tabla de 32 Tabla de 16 Tabla de 8 Semifinales Finales
ANZOLIN CAROLINA BRA Arb: 1 Arb: 1 Arb: 2 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
BARBOSA JUAN ARG Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
DUQUE DELIA PER Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
JUAN PAULO BRA Arb: 1 Arb: 1 Arb: 2
MOGENA ENMANUEL PER Arb: 1
MOGENA PEDRO PER Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
MUÑOZ ALEJANDRA CHI Arb: 1 Arb: 2 Arb: 1 Arb: 1


